

ご注文請書 兼 計算書

〇 〇 〇 株 式 会 社

作成日: 〇〇〇〇年〇月〇日

ご担当: ■ ■ ■ ■ 様

この度は[竹うちわ.com]へご注文下さいまして誠にありがとうございます。ご注文賜りました。

竹うちわ.com



ご注文商品の明細は下記の通りとなります。ご確認の程、宜しくお願い致します。

〒452-0807
名古屋市西区歌里町227番地
Tel : 052(502)5473
Fax : 052(503)7372

TEL: 03-1234-〇〇〇〇

FAX: 03-1235-〇〇〇〇

うちわ種類	品番	品名	組数	枚数	10枚単価(税別)	合計金額(税別)	納期・備考欄	
小丸型	3	格子金魚	70組	700枚	¥1,480	¥103,600		
小丸型	14	ひまわり	30組	300枚	¥1,480	¥44,400		
枚数合計				1,000枚	商品代金合計(①)	¥148,000	*税別	
[備考・通信欄]					名入れ印刷	データ作成費	¥1,500	*1,500円 昨年と同じ版を使用の場合は0円
万が一、ご注文明細・金額等に相違がございましたら、ご連絡の程、お願い申し上げます。						刷版代(1色1版)	¥2,500	*2,500円 昨年と同じ版を使用の場合は0円
名入れの校正(印刷版の確認)は1週間以内にお送り致します。						基本名入れ印刷代(③)	¥2,500	*100枚~200枚までは一律2,500円(税別)
なお、来年以降、名入れ印刷が同じ場合には 版代は不要(0円) となります。						200枚超印刷代(④)	¥9,600	*200枚を超えたら10枚につき120円(税別)
						名入れ指定色代(⑤)	¥0	*青・紺・緑は別途1枚5円(税別)
						「商品代+名入れ代」税別合計	¥164,100	*商品代(①)+名入れ代(②+③+④+⑤)
					消費税(8%)	¥13,128	*8%(R1.5.1現在)	
					運賃	¥0	*本州・四国・九州:1,080円(税込)/北海道:1,620円(税込)/沖縄:1,728円(税込)、離島:見積(商品代金①が税別合計3万円以上無料または半額)	
					代引手数料	¥0	*代引手数料324円(商品代金①が税別合計5万円以上無料)	
					お支払金額合計	¥177,228		

見本

運営会社: 株式会社 竹市場 (take-ichiba)